
       

 

 

 

 P R E Z Y D E N T  

MIASTA PABIANIC 

  Grzegorz Mackiewicz 

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 
Pabianice, dnia 24.06.2015r 

ZP.271.4.2015 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „PRACE 
PIELĘGNACYJNE ORAZ USUWANIE DRZEW I KRZEWÓW ROSNĄCYCH NA TERENACH 
GMINY MIEJSKIEJ PABIANICE”. 
 
 

 Gmina Miejska Pabianice, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic- Grzegorza 

Mackiewicza, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907, z późniejszymi zmianami) informuje, że oferta firmy: 

    Zakład Projektowania i Urządzania Zieleni 
„DENDRO-GEO-SERVICE” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
91-765 Łódź, ul. Górnicza 12/14 

 
została uznana za najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu.  

Cena oferty- 35 800,00 zł. Deklarowany czas dojazdu do Zamawiającego- do 3 godzin. Oferta nie 

podlega odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o zawarte w siwz kryteria. Oferta uzyskała 

maksymalną ilość punktów- 100punktów, w tym 95 punktów w kryterium-cena, 5 punktów w 

kryterium- czas dojazdu do Zamawiającego. 

 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty, których zestawienie zawiera tabela zamieszczona poniżej: 

 

 

 

 

 

 



       

 

 

 

 P R E Z Y D E N T  

MIASTA PABIANIC 

  Grzegorz Mackiewicz 

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Tabela: zestawienie ofert oraz punktacja, informacja o wykonawcy, którego oferta została odrzucona. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Ilość uzyskanych punktów 

W kryterium: cena W kryterium: czas 
dojazdu do 
Zamawiającego 

Łącznie 

1 ARBOR-STAFF 
Stefan Siwek 
57-350 Kudowa Zdrój 
Ul. Brzozowie 34 

Oferta Wykonawcy została odrzucona, z powodu nie złożenia 
przez Wykonawcę wyjaśnień i dowodów na to, że oferta nie 
zawiera rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu 
zamówienia, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt.4 w związku z art. 90 ust. 
3 ustawy Pzp. 

2 Zakład Projektowania i Urządzania 
Zieleni DENDRO-GEO-SERVICE 
Sp. Z o.o. Sp. komandytowa  
91-765 Łódź, ul. Górnicza 12/14 

95 5 100 

 

 

W postępowaniu zostały złożone 2  oferty.  Oferta nr 1 została odrzucona, z powodu nie złożenia 

przez Wykonawcę wyjaśnień i dowodów na to, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny w stosunku 

do przedmiotu zamówienia, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt.4 w związku z art. 90 ust. 3 ustawy Pzp. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PABIANIC 

  /-/ GRZEGORZ MACKIEWICZ  

 
 


